
 

 

UCHWAŁA NR XIX/143/12 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Mieścisko na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę- Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 49, poz. 889), art. 12 § 1,2,3,11 i 12 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Mieścisko na stałe obwody głosowania.  

§ 2. Granice, numery i siedziby poszczególnych obwodów głosowania określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Pile.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Elżbieta Kapczyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 6315



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/143/12   

Rady Gminy Mieścisko   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

Podział Gminy Mieścisko na stałe obwody głosowania  

  

Numer 

obwodu 

głosowania  

Granice obwodu głosowania  

(wykaz ulic lub miejscowości)  

Okręgi wyborcze 

wchodzące w skład  

danego obwodu  

Siedziba  

obwodowej komisji 

wyborczej  

1  
wsie:  

Budziejewko, Budziejewo, Mieścisko,  
Okręg nr: 1,2,3,4,5,6  

Mieścisko  

ul. Kościuszki 11  

Sala widowiskowa 

Domu Kultury  

w Mieścisku  

2  

wsie:  

Jaroszewo Pierwsze, Jaroszewo Drugie, Kłodzin, 

Pląskowo  

Okręg nr: 11  
Kłodzin  

Świetlica wiejska  

3  

wsie:  

Podlesie Kościelne, Podlesie Wysokie, Popowo-

Huby, Popowo-Kolonia, Popowo Kościelne, 

Sarbia, Wymysłowo, Zbietka  

Okręg nr: 7,8,9,10  
Popowo Kościelne  

Dom Kultury  
 

4  
wieś:  

Żabiczyn  
Okręg nr: 15  

Żabiczyn  

Świetlica wiejska  

5  

wsie:  

Gołaszewo, Gorzewo, Gółka, Jaworówko, 

Mieścisko-Ulica, Miłosławice, Mirkowice, 

Mirkowiczki, Nieświastowice, Piastowice, 

Strzeszkowo, Tumidaj, Wiela, Wybranówko, 

Zakrzewo  

Okręg nr: 12,13,14  

Mieścisko  

ul. Kościuszki 11  

Gminne Centrum 

Informacji z Klubem 

Pracy  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6315


		2012-12-19T13:22:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




